
COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

(Provincia di Cosenza) 

 
UFFICIO AMMINISTRATIVO  

 
 

N° 5 
 

 

 

 

DATA: 15/01/2019 

 OGGETTO: LEGGE 62/2000 – TRASFERIMENTO FONDO 
PER ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO A.S. 2017/2018 – 
LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

 

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno QUINDICI del mese di GENNAIO nel 

proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONSIDERATO CHE con decreto dirigenziale n.14863 del 10/12/2018 la Regione Calabria ha 
assegnato  a questo Comune una somma pari a € 1.958,50 per l’erogazione delle borse di 
studio agli aventi diritto frequentanti le scuole calabresi di cui alla legge 62/2000 a.s. 
2017/2018; 
RITENUTO di dover trasferire detta somma all’Istituto scolastico interessato al fine di 
provvedere alla successiva liquidazione agli aventi diritto; 
ACCERTATA la disponibilità della somma anzidetta sul cap.     
ATTESA  propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

DETERMINA 
DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto esposto in relazione, la fornitura di cui 
al seguente prospetto: 
 

N.D. DITTA CREDITRICE N. 

FATTUR

A 

N. DATA 

IMPORTO 

LIQUIDAT

O 

ANNOTAZ. 

01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ISTITUTO 

OMNICOMPRENSIVO DI 

SAN DEMETRIO CORONE 

SEDE STACCATA DI 

VACCARIZZO ALBANESE 

IT21C0311180940000000000252 

  

€   1.958,50 

 

  Totale €   1.958,50  



5) DI TRASMETTERE copia della presente all’ufficio finanziario per gli adempimenti 
conseguenti. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Dott. ssa Nunziatina PIGNATARO) 

 

 

 

 

 

 PARERE DI REGOLARITA’ tecnica: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott. ssa Nunziatina PIGNATARO) 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(rag. Angelo LORICCHIO) 

 

 

 

 
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabile e fiscali degli atti pervenuti; 
Constatato la loro regolarità; 
Emette mandato di pagamento a favore delle Ditte Creditrici come sopra specificate, 
sull’intervento n° 5 del 15/01/2019; 
 

 

CAP. ANNO COMP. RESID. IMPORTO 

622 2019  X 1.958,50 

   TOTALE 1.958,50 

Dalla Residenza Municipale, lì  15/01/2019 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 

 



_________________________________________________________________ 

Emesso mandato n.                         data    
 

 

IL CONTABILE 

(Rag. Angelo LORICCHIO) 

 

 

 

 

 

 


